
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.05.2020 № В-1800

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Под Российским флагом»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Под Российским флагом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Фролова Галина 
Александровна "Под Российским флагом" 1 место ДП-0 №84902

2 Журавлёва Наталья 
Германовна "Спасатели Космоса" 1 место ДП-0 №85070

3 Игонина Нина 
Николаевна "Праздник жаворонков" 1 место ДП-0 №85447

4 Янтилина Лилия 
Наилевна Красота родного края 1 место ДП-0 №86437

5 Брюхова Наталья 
Михайловна

Открытое занятие "Брелок- путь к 
общению" 2 место ДП-0 №86605

6 Мусяк Светлана 
Валерьевна "Сегодня школьник- завтра солдат!" 1 место ДП-0 №86705

7 Семенова Светлана 
Игоревна Встреча на старом фонтане 2 место ДП-0 №86775

8 Ольга Петровна 
Шакирова Никто не забыт! 2 место ДП-0 №86880

9 Жукова Валерия 
Александровна

«Триколор моей России - знак 
свободы и любви» 3 место ДП-0 №87002

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


